
 

 

UCHWAŁA NR X/96/25 

RADY MIEJSKIEJ W SZAMOCINIE 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/21/24 Rady Miejskiej w Szamocinie z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Szamocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r., 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 29 ust.1 pkt. 1 w zw. z art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 737 z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Szamocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/21/24 Rady Miejskiej w Szamocinie z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie wysokości 

opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Szamocin wprowadza się zmianę § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Publiczne przedszkole prowadzone przez Gminę Szamocin zapewnia bezpłatne nauczanie, 

wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie od poniedziałku do piątku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamocin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Szamocinie 

(-) Sławomir Rybarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 3668


		2025-04-22T10:53:53+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




